平成１６年６月８日
各      位

                               会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長 市野   諮
（登録銘柄 コード番号  7217）

問合せ先  管理課部門長  佐々木 洋人
                                 （TEL．045－810－5515）

部品交換に関するお知らせ

 この度、当社の一部製品に、下記のとおり品質問題が判明いたしました。
 当該製品は、国土交通省に届け出るリコール対象の部品ではありませんが、回収し対策済みの部品と
交換することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象製品
 （１）製 品 名       ：「ＴＹＰＥ－ＨＴ ダンパーＦｔ」CT9A 用ダンパー
            競技専用製品販売店（テイン・マスターショップ）の取扱い製品
 （２）該当ロット NO.：30001、30002、60001、60002、60003
 （３）販 売 台 数       ：４５セット

２．不具合状況
  フロント用シェルケースが、競技等の過度な走行条件や様々な複合要因の繰り返しにより折損し、
走行不能になる可能性があります。

３．対策部品との交換
  対策部品との交換は、テイン・マスターショップで行ないます。

４．業績に与える影響
  当期の業績に与える影響につきましては、軽微であります。

今後もより一層品質管理の徹底と再発防止に努めてまいる所存であります。

以  上